Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д РакаловоБелохолуницкого района Кировской области

ПРИКАЗ

31. 08.2022 г									№  63
О внесение изменений
 в штатное расписание

в соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона « Об образовании в Российской Федерации», на основании письма министерства образования Кировской области от 25.08.2022 №5386-42-06-02 «О введении должности советника директора»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание школы с 01.09.2022.
2. Ввести в штатное расписание 0,25 ставки советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями с окладом  11844 рублей и месячным фондом заработной платы  2790,75 (две тысячи семьсот девяносто) рублей 75 копеек.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    И. о. директора		                  Е. В. Буркова

[bookmark: _GoBack]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   ____________________
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА д.РАКАЛОВО
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________
613210 Кировская область
Белохолуницкий район
д.Ракалово, ул. Школьная, 11
Тел. (83364) 6-62-45
E-mail: rakalovo@yandex.ru
  № 29 от 28.08. 2022

Начальнику отдела Северного образовательного округа
Карасевой Н. В.

                                           ИНФОРМАЦИЯ
о введении в общеобразовательных организациях ставки советника по воспитанию и трудоустройству кандидатов на данную должность

	Наименование муниципального района (городского округа), государственной школы
	Количество школ, вошедших в проект
	Из них ввели ставку советника
	Из них трудоустроили кандидата на должность

	МКОУ ООШ д. Ракалово
	1
	1
	1

            И. о. директора                                        Е. В. Буркова